Sanctus Petrus, Barchinona, monas
terium, 506; - Barchinone, domus, 
cenobium, 487; - et Sanctus Sa
turninus, qui sunt ante Barchi
nona, monasterium, 349. 11 Sant 
Pere de les Puelles, a Barcelona. 

Sanctus Petrus, Beatus Petrus, Bisil
luni, cenobium, 447;- de Bisuldu
no, ecclesia, 455; - de Bisulduno, 
infra castrum Bisulduni, monaste
rium, 455; - ecclesia, 448; - et al
mus martir Primus, qui est situs 
iuxta castro Bisulduno, monaste
rium, 602; - et Paulus atque An
dreas, iuxta oppidum Bisulduni, 
ecclesia, 441; - et Sanctus Paulus 
et Sanctus Primus, domus, 453; 
- et Sanctus Primus, qui sunt 
iusta castro Bisulluno, cenobium, 
5 31; - et Sanctus Prim us Bisullu
no, cenobium, 531; - et Sanctus 
Primus, iusta castro Bisulduno, 
cenobium, 453, 486; - et Sanctus 
Primus, scenobium, 453; - iusta 
castro Bisulduno, cenobium, 453; 
- iusta castro Bisulduno, domus, 
453. 11 Sant Pere de Besalú. 

Sanctus Petrus, Callicanti, 524; -
Callicanti, in alaude (Santa Eugè
nia de Ter), 524;-cenobium, 518; 
- de Gallicanti, domus, 435, 612; 
- domus, 518, 620; - Gallicanti, 
506; - Gallicanti, cenobium, 435; 
- Gallicanti, domus, cenobium, 518; 
- in terra (Domeny), 280; - in ter-
ra (in Examines, ad ipsa Vulpelle
ra), 541; - qui est situs superflu
men Gallicanti, domus, cenobium, 
620. l l Sant Pere de Galligants. 

Sanctus Petrus, 106, 230, 381, 391, 
420, 554; - cella, 52; - cenobium, 
381,420,486,508, 523;-congre-

gatio, 165, 525; - de Rodas, ceno
bium, 487; - domus, 230, 232, 
267, 349,381,420, 525; - @mus, 
coenobium, 266, 420; - domus, mo
nasterium, 420; - ecclesia, 70, 420; 
- et Sanctus Andreas et Sanctus 
Paulus, congregatio, 165;-in mon
te qui dicitur Rodas, monasterium, 
523;- in monte quem dicunt Ro
das, monasterium, 421;-in monte 
Rodas subtus Verdaria, coenobium 
monachorum, 381; - in Rodas, 
486;-monasterium, 230,420,421, 
453, 454; - quod dicitur Rodas, 
@mus, coenobium, 420; - quod 
nuncupant Rodas, domus, monas
terium, 267; - Rodas, cenobium, 
374, 525; - Rodas, domus, cmo
bium, 519; - Rodensis, monaste
rium, 454;- Rodensis, coenobium, 
454; - super mare, in montem 
qui dicitur Rodas, monasterium, 
436. 11 Sant Pere de Rodes. 

Sanctus Petrus, cum ipso castro Mi
ralias, ecclesia, 523. l l Sant Pere 
de Miralles. 

Sanctus Petrus, de villa Agemalo, ec
clesia, 325. 11 Sant Pere de Guè
mol. 

Sanctus Petrus, domus, 189. 11 Sant 
Pere Desplà. 

Sanctus Petrus, ecclesia, 200, 336, 
413; - in villa que vocant Presas, 
200, 336. l l Sant Pere de les 
Preses.